período de inscrições do processo de seleção para auxílio viagem à discentes do programa de
Pós-Graduação em Engenharia Civil da Unila referente ao Programa de Apoio à Pós-
Graduação, PROAP- CAPES, publicado pelo EDITAL PPGECI Nº 08/2020.

Onde se lê:

4.3 O valor máximo concedido para cada solicitação aprovada será de R$ 708,00 (setecentos e
oito reais);

Leia-se:

4.3 O valor máximo concedido para cada solicitação aprovada será de R$ 708,00 (setecentos e
oito reais); podendo ser elevado caso haja recursos remanescentes.

Onde se lê:

10 CRONOGRAMA

Data de publicação do edital 09 de outubro de 2020

Prazo para impugnação do edital Até 13 de outubro de 2020

Submissão das solicitações Fluxo con�nuo Até 01 de dezembro de 2020